
 

   1 
 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky kancelářských potřeb – 011 - 2016 

      (Evidenční číslo v IS VZ: 635689) 

 Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního 

systému na kancelářské potřeby pro ZČU (Evidenční číslo v IS 

VZ: 376811) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

     IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Pověřený pracovník zadavatele: Zdeněk Řežábek 
            

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou kancelářské potřeby pro potřeby ZČU, jehož přesný výčet včetně 

specifikace a požadovaného množství je uveden v přílohách návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu 

č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková nabídková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla 

uzavřena smlouva, činí 28.767,00 Kč bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: TechDraw Office s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň 

IČ: 27160556 

Nabídková cena: 28.767,00 Kč bez DPH 

 



 

   2 
 

Údaje z nabídky vybraného uchazeče:  

Nabídková cena v Kč bez DPH:  28.767,00 Kč bez DPH 

Nabídková cena v Kč vč. DPH:   34.808,07  Kč bez DPH 

S ohledem na skutečnost, že v rámci předmětného zadávacího řízení zbyla pouze jedna nabídka, 

Zadavatel ve smyslu § 79 odst. 6 Zákona neprovedl hodnocení nabídek. Zadavatel následně ve shodě 

s § 81 odst. 2 Zákona rozhodl o výběru toho uchazeče, jehož nabídka by byla jinak v rámci 

hodnocení nabídek nabídkou vítěznou. 

Dodavatel v nabídce uvedl, že pro plnění veřejné zakázky nepředpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

  

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ORVEST s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

IČ: 25201042 

Nabídková cena: 25.520,00 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: TechDraw Office s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň 

IČ: 27160556 

Nabídková cena: 28.767,00 Kč bez DPH 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění  

jejich vyloučení 
 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ORVEST s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

IČ: 25201042 



 

   3 
 

Odůvodnění vyloučení uchazeče 
z účasti v zadávacím řízení: 

Nabídka byla v souladu s  § 76 odst. 1 a odst.  6 Zákona 
vyřazena - uchazeč nesplnil požadavky Zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách. Nabídka tohoto uchazeče 
obsahovala nabídku skartovacího stroje, který nesplňoval 
veškeré technické specifikace požadované Zadavatelem 
(hmotnost a rozměry zařízení).  
Skutečnost, že nabízený typ skartovacího stroje plně 
nesplňuje požadavky stanovené Zadavatelem nepřímo 
Uchazeč potvrdil ve svém vyjádření (v písemném objasnění 
nabídky) ze dne 16.05.2016. 
Vzhledem k tomu, že Uchazeč ve své nabídce nabídl zboží, 
které bylo podrobně vyspecifikováno Zadavatelem 
v samostatném dokumentu a Uchazeč nabídl zboží, které 
nesplňovalo všechny technické specifikace požadované 
Zadavatelem, Zadavatel nabídku  uchazeče vyřadil a 
uvedeného uchazeče z účasti v zadávacím řízení vyloučil. 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

V Plzni dne – viz el. podpis 

 ………………………………………. 

 z pov. Zdeněk Řežábek 

 elektronicky podepsáno 

 Nákup a veřejné zakázky 

 Západočeská univerzita v Plzni 


		2016-06-14T13:46:22+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




